（991）

令和３(2021)年
11月５日(金)
第252号

令和３（2021）年11月５日　金曜日

告 示
栃木県告示第552号
　生活保護法（昭和25年法律第144号。中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人
等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成６年法律第30号）第14条第４項（中国残留邦人等の円滑な
帰国の促進及び永住帰国後の自立の支援に関する法律の一部を改正する法律（平成19年法律第127号）附則第
４条第２項において準用する場合を含む。）においてその例による場合を含む。以下同じ。）第54条の２第１項
の規定により介護扶助又は介護支援給付のための居宅介護若しくは居宅介護支援計画の作成、福祉用具の給
付、施設介護、介護予防若しくは介護予防支援計画の作成又は介護予防福祉用具の給付を担当する機関を指定
したので、生活保護法第55条の３の規定により次のとおり告示する。
　　令和３（2021）年11月５日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　居宅介護事業者

指 定
年 月 日

居 宅 介 護 事 業 者 居 宅 介 護 事 業 所
居宅介護の
種 類名 称 主 た る 事 務 所

の 所 在 地 名 称 所 在 地

令 和 ３
（2021）年
６月１日

医療法人清水歯科
医院

那須塩原市豊浦
11-184

清水歯科医院 那須塩原市豊浦
11-184

居宅療養管
理指導

令 和 ３
（2021）年
９月28日

株式会社リーフ 真岡市中郷275 しらゆり薬局 日光市吉沢239-10 居宅療養管
理指導

２　介護予防事業者

目　　　　　　 次

告　　　　示
○生活保護法による指定介護機関の指定…………………………………………………………………………… 991
○地籍調査の成果の認証……………………………………………………………………………………………… 992
○建築基準法による道路の指定……………………………………………………………………………………… 992

公　　　　告
○認定鳥獣捕獲等事業の有効期間の更新…………………………………………………………………………… 993
○県営土地改良事業の特別減歩の指定……………………………………………………………………………… 993
○都市計画決定図書の写しの縦覧…………………………………………………………………………………… 995

調達等公告
○落札者等の公示……………………………………………………………………………………………………… 995
○同……………………………………………………………………………………………………………………… 995
○同……………………………………………………………………………………………………………………… 996
○同……………………………………………………………………………………………………………………… 996

（992） 栃 木 県 公 報 第252号令和３（2021）年11月５日　金曜日

指 定

年 月 日

介 護 予 防 事 業 者 介 護 予 防 事 業 所
介護予防の
種 類名 称 主 た る 事 務 所

の 所 在 地 名 称 所 在 地

令 和 ３
（2021）年
６月１日

医療法人清水歯科
医院

那須塩原市豊浦
11-184

清水歯科医院 那須塩原市豊浦
11-184

介護予防居
宅療養管理
指導

令 和 ３
（2021）年
９月28日

株式会社リーフ 真岡市中郷275 しらゆり薬局 日光市吉沢239-10 介護予防居
宅療養管理
指導

 （保健福祉課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第553号
　国土調査法（昭和26年法律第180号）第19条第２項の規定により、次のとおり地籍調査の成果を認証したの
で、同条第４項の規定により公告する。
　　令和３（2021）年11月５日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

調査を行った
者 の 名 称 調 査 区 域 成 果 の 名 称 認証年月日

那珂川町 那珂川町大内の一部 那珂川町大内の一部（大内Ⅶ地区）の地
籍図及び地籍簿

令和３（2021）年
10月22日

（農村振興課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第554号
　建築基準法（昭和25年法律第201号。以下「法」という。）第42条第１項第４号の規定により次のとおり道路
を指定したので、建築基準法施行規則（昭和25年建設省令第40号）第10条第１項の規定により公告する。
　なお、その関係図書は、所管の土木事務所に備え、縦覧に供する。
　　令和３（2021）年11月５日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

道 路 の 種 類 道 路 の 位 置 道路の延長
及 び 幅 員

指 定
年 月 日

所 管 の
土木事務所

法第42条第１項第４
号の規定による道路

下都賀郡壬生町大字壬生丁字六美10-
１、10-10、10-11、10-13、10-15、10-
18、202-３、202-４、202-５、202-18、
202-19、202-21、202-22、202-24、202-
27、203-１、203-14、203-15、203-16、
203-17、203-18、205-１、206-６、206-
７、207-２、207-５、208-１、208-２、
208-３、208-４、208-11、208-27、208-
28、208-32、210-１、210-５、210-６、
210-12、210-13、210-19、211-18、214-
１、214-２、214-３、214-４、214-５、
214-７、214-12、214-13、214-14、214-
15、214-16、215-１、215-３、215-４、
215-５、215-10、215-11、216-２、216-
３、216-４、216-５、216-６、216-９、

延長
3966.353ｍ
幅員6.000ｍ
 ～ 19.500ｍ

令 和 ３
（2021）年
10月27日

栃 木
土木事務所

（993）栃 木 県 公 報 第252号令和３（2021）年11月５日　金曜日

216-10、232-１、232-３、232-14、232-
16、232-17、232-21、232-23、232-24、
232-27、232-29、232-30、232-31、232-
34、232-47、233-３、238-２、238-３、
239、240-１、240-６、240-７、240-
８、240-９、240-11、240-12、240-13、
240-14、240-16、240-17、240-18、240-
19、240-20、241-６、241-８、242-１、
245-２、245-５、245-６、245-16、246-
１、246-３、246-17、246-30、248-１、
248-３、248-４、248-17、248-18、248-
19、248-21、248-22、249-１、251-２、
253-１、253-７、255-６、256-２、256-
６、257-１、257-２、263-４、263-５、
263-６、263-７、263-８、263-10、263-
11、263-12、263-13、263-14、263-16、
263-21、263-23、298、299、300、301、
317、318、320、321、322、323 の 各 一
部、205-５、205-６、232-20、232-51、
235-１、245-７、246-11、248-12、248-
28、248-29、251-１、256-７、256-８、
256-11、316、319

（建築課）
　───────────────────────────────────────────────

公 告
　　　○認定鳥獣捕獲等事業の有効期間の更新
　鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律（平成14年法律第88号）第18条の８第２項の規定によ
る有効期間の更新をしたので、同条第６項において準用する同法第18条の５第２項の規定により次のとおり公
示する。
　　令和３（2021）年11月５日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

認 定 鳥 獣 捕 獲 等
事 業 者 の 名 称 住 所 代 表 者

の 氏 名 更 新 年 月 日

一般社団法人栃木県猟友会 栃木県宇都宮市上戸祭町60番
地１栃木防災㈱２階

日向野　義幸 令和３（2021）年10月26日

（自然環境課）
　───────────────────────────────────────────────
　　　○県営土地改良事業の特別減歩の指定
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第89条の２第３項において準用する同法第53条の２の３第１項の規定
により、県営荒井町島地区土地改良（区画整理）事業において、次の土地を、地積を特に減じて換地を定める
土地として指定したので、同条第２項において準用する同法第53条の２第３項の規定により公告する。
　　令和３（2021）年11月５日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

市 町 村 大 字 字 地 番 地 目 用 途 地 積 特に減ずる地積 摘 要

大田原市 荒井 中丸 ９-２ 畑 田 284㎡ 23㎡

（994） 栃 木 県 公 報 第252号令和３（2021）年11月５日　金曜日

大田原市 荒井 中丸 11-３ 田 田 2,985㎡ 424㎡

〃 〃 後河原 27 畑 〃 1,114㎡ 757㎡

〃 〃 中丸南通 65 〃 〃 1,014㎡ 640㎡

〃 〃 〃 68-２ 〃 〃 60㎡ 11㎡

〃 〃 〃 77-１ 〃 〃 1,537㎡ 814㎡

〃 〃 並屋敷西 80-１ 田 〃 3,092㎡ 171㎡

〃 〃 並屋敷通 90-１ 山林 〃 1,170㎡ 428㎡

〃 〃 古屋敷 127-１ 畑 〃 1,880㎡ 1,078㎡

〃 〃 並屋敷西 147-１ 田 〃 2,475㎡ 690㎡

〃 〃 〃 156 〃 〃 3,315㎡ 296㎡

〃 〃 並屋敷通 157 〃 〃 3,411㎡ 1,883㎡

〃 〃 並屋敷東 173-１ 〃 〃 2,414㎡ 1,094㎡

〃 〃 荒井前通 193 畑 〃 2,347㎡ 116㎡

〃 〃 〃 205 田 〃 2,406㎡ 249㎡

〃 〃 温泉後 243 畑 〃 1,957㎡ 382㎡

〃 〃 後表 320-１ 〃 〃 2,023㎡ 298㎡

〃 〃 上屋敷 337-１ 田 〃 4,730㎡ 274㎡

〃 〃 〃 344-２ 畑 〃 585㎡ 98㎡

〃 〃 〃 347-１ 田 〃 3,031㎡ 550㎡

〃 〃 温泉前 372 畑 〃 1,606㎡ 829㎡

〃 〃 鍛冶屋神 385 田 〃 2,985㎡ 431㎡

〃 〃 〃 386 〃 〃 1,087㎡ 190㎡

〃 〃 〃 390 〃 〃 1,993㎡ 91㎡

〃 〃 温泉西 416 山林 〃 3,990㎡ 177㎡

〃 〃 上屋敷 438-１ 〃 〃 3,193㎡ 1,307㎡

〃 〃 柳町通 495 田 〃 3,024㎡ 459㎡

〃 〃 門前前 664-１ 〃 〃 2,659㎡ 261㎡

〃 〃 鹿野道東 724-１ 畑 〃 1,891㎡ 101㎡

〃 〃 〃 727 〃 〃 803㎡ 40㎡

〃 富池 船山前 416-５ 田 〃 3,877㎡ 98㎡

〃 中田原 飛地 2321-６ 山林 〃 765㎡ 38㎡

〃 町島 水口屋敷通 266-１ 田 〃 505㎡ 108㎡

（995）栃 木 県 公 報 第252号令和３（2021）年11月５日　金曜日

大田原市 町島 水口屋敷通 275-１ 畑 畑 162㎡ ８㎡

〃 〃 上宿屋敷通 370 田 田 2,452㎡ 266㎡

〃 〃 〃 387 畑 〃 2,426㎡ 257㎡

（農地整備課）
　───────────────────────────────────────────────
　　　○都市計画決定図書の写しの縦覧
　宇都宮市が都市計画法（昭和43年法律第100号）第19条第１項の規定により令和３（2021）年11月１日に決
定した、宇都宮都市計画地区計画（スマイルタウン奈坪地区計画）の関係図書の写しを同法第20条第２項の規
定により、栃木県県土整備部都市計画課において縦覧に供する。
　　令和３（2021）年11月５日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
（都市計画課）

　───────────────────────────────────────────────

調 達 等 公 告
　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。
　　令和３（2021）年11月５日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法　④落札決
定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落
札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

１　①共用コンピュータ賃貸借一式　②栃木県経営管理部行政改革ＩＣＴ推進課　栃木県宇都宮市塙田１-１-
　20　③借入　④令和３（2021）年４月１日　⑤富士通Japan株式会社栃木支社　栃木県宇都宮市東宿郷４-２-
　24　⑥233,759,196円　⑦随意契約　⑨特例政令第11条第１項第１号
２　①マロニエ21ネット用プリンタ275台　②栃木県経営管理部行政改革ＩＣＴ推進課　栃木県宇都宮市塙田
１-１-20　③借入　④令和３（2021）年９月９日　⑤ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社関東支店
埼玉県さいたま市大宮区桜木町１-10-17　⑥1,290,300円（月額）　⑦一般競争入札　⑧令和３（2021）年
７月30日　⑪最低価格
３　①マロニエ21ネットシステム用ソフトウェア一式　②栃木県経営管理部行政改革ＩＣＴ推進課　栃木県宇
都宮市塙田１-１-20　③購入等　④令和３（2021）年10月11日　⑤株式会社大塚商会宇都宮支店　栃木県宇
都宮市東宿郷４-１-11　⑥195,656,000円　⑦一般競争入札　⑧令和３（2021）年８月31日　⑪最低価格
４　①マロニエ21ネットシステム構築業務委託一式　②栃木県経営管理部行政改革ＩＣＴ推進課　栃木県宇都
宮市塙田１-１-20　③購入等　④令和３（2021）年10月11日　⑤株式会社大塚商会宇都宮支店　栃木県宇都
宮市東宿郷４-１-11　⑥131,428,000円　⑦随意契約　⑨特例政令第11条第１項第２号
　───────────────────────────────────────────────
　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。
　　令和３（2021）年11月５日

栃木県立岡本台病院長　　増　　井　　　　　晃
〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法　④落札決

（996） 栃 木 県 公 報 第252号令和３（2021）年11月５日　金曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月3,120円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落
札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

①岡本台病院電子カルテシステム等更新業務委託一式　②栃木県立岡本台病院　栃木県宇都宮市下岡本町2162
③購入等　④令和３（2021）年９月17日　⑤都築電気株式会社　東京都港区新橋６-19-15　⑥68,574,000円
⑦一般競争入札　⑧令和３（2021）年８月６日　⑪最低価格
　───────────────────────────────────────────────
　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。
　　令和３（2021）年11月５日

栃木県下水道管理事務所長　　苅　　田　　利　　一
〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法　④落札決
定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落
札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

①栃木県下水道資源化工場で使用する重油（JIS K 2205　１種１号）第８回目　購入見込数量222㎘　②栃木
県下水道管理事務所　栃木県河内郡上三川町大字多功1159　③購入等　④令和３（2021）年10月21日　⑤カメ
イ株式会社栃木支店　栃木県宇都宮市泉が丘５-７-14　⑥79.80円（１ℓ単価）　⑦一般競争入札　⑧令和３
（2021）年１月22日　⑪最低価格
　───────────────────────────────────────────────
　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。
　　令和３（2021）年11月５日

栃木県立今市工業高等学校長　　寺　　田　　　　　滋
〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法　④落札決
定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落
札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

１　①デジタル測量機器一式　②栃木県立今市工業高校　栃木県日光市荊沢615　③購入等　④令和３
（2021）年９月17日　⑤株式会社コアミ計測器　栃木県宇都宮市二荒町８-２　⑥27,995,000円　⑦一般競
争入札　⑧令和３（2021）年７月30日　⑪最低価格
２　①３軸制御立形マシニングセンタ一式　②栃木県立今市工業高校　栃木県日光市荊沢615　③購入等　④
令和３（2021）年９月17日　⑤藤井産業株式会社　栃木県宇都宮市平出工業団地４-13　⑥56,100,000円
⑦一般競争入札　⑧令和３（2021）年７月30日　⑪最低価格

（会計局会計管理課）
　───────────────────────────────────────────────